
1 

DIRECTUM-25360-958878  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.01.2020 №  0031/21 - 01 
 

О внесении изменений в план-график проведения 

плановых проверок физических лиц в рамках 

муниципального земельного контроля на 2020 год    
 

В связи с технической ошибкой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в план-график проведения плановых проверок 

физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

10.12.2019 №2709/14-01, следующие изменения: 

1.1 в строке 31 слова «Драган –Сущова Юлия Владимировна» заменить                                   

словами «Дараган –Сущова Юлия Владимировна»; 

1.2  в строке 40 слова «Саломатин Вячеслав Михайлович» заменить 

словами «Первунинский Иван Владимирович»; 

1.3  в строке 67 цифры «50:31:0050301:2041» заменить цифрами 

«50:31:0050301:2042». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 
 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

О.С. Карпова 
 

 


